
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01259 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 

EXTRATO Nº 186/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 155/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará licitação com 
sessão pública a ser realizada às 08:00 (horário de Brasília) de sexta-feira, 05 de agosto de 2022 Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br. ID do processo: 195254. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

.  

João Dourado, 20 de julho de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70DC295206738ACD37BE05FCD853EA8F



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01259 | Caderno 1

 

 
 

EXTRATO Nº 187/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 156/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PRA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (MEIO- FIO E 
PARALELO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. O Pregoeiro realizará licitação 
com sessão pública a ser realizada às 08:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 08 de agosto de 2022 Local: 
Site www.portaldecompraspublicas.com.br. ID do processo: 195256. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

.  

João Dourado, 20 de julho de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70DC295206738ACD37BE05FCD853EA8F


		2022-07-22T09:01:10-0300




